ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Fls. 05

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 17 de outubro de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 269/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: Diogo Felipe Andrelino da Silva-MEI,
CNPJ: 27.283.004/0001-80.
OBJETO: Prestar serviço parcelado no transporte de
passageiros (Podendo ser por diária e mensal), sendo
alunos da Zona Rural para Zona Urbana de Município de
Princesa Isabel/PB, visando atender a demanda da
Secretaria, referente ao Lote Nº 10.
VALOR TOTAL: R$ 12.408,00.
VIGÊNCIA: Será de um 01 (um) ano.
FONTE DE RECURSO: Recursos ordinários (110301).
PAGAMENTO: Será em até 30 (trinta) dias.
DOTAÇÃO: QDD/2017.
DATA DA ASS.: 16 de outubro de 2017.
PARTES ASS.: Ricardo P. Nascimento (Prefeito) e o Sr.
Diogo Felipe Andrelino da Silva, CPF Nº 109.429.084-06
(Pela Contratada)

Princesa Isabel/PB, 16 de outubro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 270/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: Edilson Leandro-MEI, CNPJ:
27.946.290/0001-17.
OBJETO: Prestar serviço parcelado no transporte de
passageiros (Podendo ser por diária e mensal), sendo
alunos da Zona Rural para Zona Urbana de Município de
Princesa Isabel/PB, visando atender a demanda da
Secretaria, referente ao Lote Nº 11.
VALOR TOTAL: R$ 18.480,00.
VIGÊNCIA: Será de um 01 (um) ano.
FONTE DE RECURSO: Recursos ordinários (110301).
PAGAMENTO: Será em até 30 (trinta) dias.
DOTAÇÃO: QDD/2017.
DATA DA ASS.: 16 de outubro de 2017.
PARTES ASS.: Ricardo P. Nascimento (Prefeito) e o Sr.
Edilson Leandro, CPF 060.930.504-24 (Pela Contratada)

Princesa Isabel/PB, 16 de outubro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 271/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: Oliveira Locação, Serviços e Construções-
ME, CNPJ: 28.114.128/0001-03.
OBJETO: Prestar serviço parcelado no transporte de
passageiros (Podendo ser por diária e mensal), sendo
alunos da Zona Rural para Zona Urbana de Município de
Princesa Isabel/PB, visando atender a demanda da
Secretaria, referente ao Lote Nº 12.

VALOR TOTAL: R$ 23.760,00.
VIGÊNCIA: Será de um 01 (um) ano.
FONTE DE RECURSO: Recursos ordinários (110301).
PAGAMENTO: Será em até 30 (trinta) dias.
DOTAÇÃO: QDD/2017.
DATA DA ASS.: 16 de outubro de 2017.
PARTES ASS.: Ricardo P. Nascimento (Prefeito) e o Sr.
Sebastião Nicácio de Oliveira, CPF Nº 752.386.914-91 (Pela
Contratada)

Princesa Isabel/PB, 16 de outubro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 272/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: Cicero Ananias Nicacio-MEI, CNPJ:
28.075.530/0001-18.
OBJETO: Prestar serviço parcelado no transporte de
passageiros (Podendo ser por diária e mensal), sendo
alunos da Zona Rural para Zona Urbana de Município de
Princesa Isabel/PB, visando atender a demanda da
Secretaria, referente ao Lote Nº 13.
VALOR TOTAL: R$ 21.120,00.
VIGÊNCIA: Será de um 01 (um) ano.
FONTE DE RECURSO: Recursos ordinários (110301).
PAGAMENTO: Será em até 30 (trinta) dias.
DOTAÇÃO: QDD/2017.
DATA DA ASS.: 16 de outubro de 2017.
PARTES ASS.: Ricardo P. Nascimento (Prefeito) e o Sr.
Cicero Ananias Nicacio, CPF Nº 066.860.934-67 (Pela
Contratada)

Princesa Isabel/PB, 16 de outubro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 273/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: Pedro Dionísio de Oliveira-MEI, CNPJ:
28.040.527/0001-69.
OBJETO: Prestar serviço parcelado no transporte de
passageiros (Podendo ser por diária e mensal), sendo
alunos da Zona Rural para Zona Urbana de Município de
Princesa Isabel/PB, visando atender a demanda da
Secretaria, referente ao Lote Nº 14.
VALOR TOTAL: R$ 12.540,00.
VIGÊNCIA: Será de um 01 (um) ano.
FONTE DE RECURSO: Recursos ordinários (110301).
PAGAMENTO: Será em até 30 (trinta) dias.
DOTAÇÃO: QDD/2017.
DATA DA ASS.: 16 de outubro de 2017.
PARTES ASS.: Ricardo P. Nascimento (Prefeito) e o Sr.
Pedro Dionísio de Oliveira, CPF Nº 890.416.455-00 (Pela
Contratada)

Princesa Isabel/PB, 16 de outubro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito